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Za župnijski list odgovarja:
župnik Klemen Jager

ČIŠČENJE IN KRAŠENJE - Šmarjeta
20.08. - Toplice, Senožete in Veliko širje
27.08. - Gračnica in Brstovnica

ČIŠČENJE IN KRAŠENJE - Šmiklavž
20.08. - Konc
27.08. - Zabrež

ŠMIKLAVŽ

LATINSKI PREGOVOR
Habet et sua gaudia pauper. -- 

“Tudi siromak ima svoje radosti.”

NEDELJA, 14.08. 20. nedelja med letom
Ob 08.30: za + Bernardo POŽIN in sorodstvo DREMŠAK
PONEDELJEK, 15.08. Marijino vnebovzetje
Lurd ob 10.30: za + Jožeta KLEPEJA
                         za + Antonijo PODPEČAN
TOREK, 16.08. sv. Rok, spokornik
SREDA, 17.08. sv. Hijacint, redovnik
ČETRTEK, 18.08. sv. Helena (Alenka), cesarica
Ob 17.30: Molitev pred Najsvetejšim
Ob 18.00: za + Ladislava STOPINŠKA
                 za + Ido STOPAR (8. dan)
PETEK, 19.08. sv. Janez Eudes
SOBOTA, 20.08. sv. Bernard, opat
Ob 08.00: za + Petra, Ivana PLAHUTA in rodbino PULKO
NEDELJA, 21.08. 21. nedelja med letom
Ob 08.30: za + Marijo JURKOŠEK
PONEDELJEK, 22.08. Devica Marija Kraljica
TOREK, 23.08. sv. Roza iz Lime, devica
Ob 08.00: za + Antonijo MARINI
SREDA, 24.08. sv. Jernej (Natanael), apostol
ČETRTEK, 25.08. sv. Patricija, devica
Ob 18.00: za + Frančiško IVŠEK 
PETEK, 26.08. sv. Tarzicij, mučenec
SOBOTA, 27.08. sv. Monika, mati sv. Avguština
Ob 08.00: za + Marijo PINTER
NEDELJA, 28.08. 22. nedelja med letom
Ob 08.30: za žive in rajne farane
                 za + MIHEVČEVE in Frančiško ŽOLGER
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NEDELJA, 14.08. 20. nedelja med letom
Ob 10.30: za + Alojza OŽEKA
PONEDELJEK, 15.08. Marijino vnebovzetje
Ob 08.30: za + Cirila SKALIČA (obl.)
TOREK, 16.08. sv. Rok, spokornik
SREDA, 17.08. sv. Hijacint, redovnik
ČETRTEK, 18.08. sv. Helena (Alenka), cesarica
PETEK, 19.08. sv. Janez Eudes
Ob 18.00: za + Pavlo KLEPEJ
SOBOTA, 20.08. sv. Bernard, opat
Ob 09.00: za + Matevža, Nežo, Alojzijo DEŽELAK
NEDELJA, 21.08. 21. nedelja med letom
Ob 10.30: za žive in rajne farane
                za + dva Antona in Ljudmilo JANČIČ (obl.)
Kolman ob 14.00: za + Agato MIRČ (obl.), dva Janeza, 
Dragota in ostale sorodnike
PONEDELJEK, 22.08. Devica Marija Kraljica
TOREK, 23.08. sv. Roza iz Lime, devica
SREDA, 24.08. sv. Jernej (Natanael), apostol
ČETRTEK, 25.08. sv. Patricija, devica
PETEK, 26.08. sv. Tarzicij, mučenec
Ob 18.00: za + dva Jakoba in Emo KAJTNA
SOBOTA, 27.08. sv. Monika, mati sv. Avguština
Ob 09.00: za + Pavlo KLEPEJ
NEDELJA, 28.08. 22. nedelja med letom
Ob 10.30: za + starše, dva brata, sestro KLENOVŠEK 
                 ter Betko
                 za + Alojza OŽEKA

Prišel sem, da vržem ogenj na zemljo, 
in kako želim, da bi se že razplamtel!



Zahvala za sprejem
Iskrena hvala za lep sprejem, ki sem ga ob vas in g. 
nadžupniku Roku doživel v obeh župnijah ob ume-
stitvi za župnika. Želim si, da bi še naprej rasli v 
veri in da bi Jezus Kristus imel prostor v meni, tebi! 

Međugorje... kraj milosti
Prvi teden v avgustu sem preživel v  Međugorju na 
festivalu mladih. Lahko bi rekel, da imam že ta 
datum rezerviran za romanje na ta milostni kraj, 
kjer se čuti Božje delovanje, kjer Marija priteguje 
ljudi, da bi hodili za njenim Sinom Jezusom. Ko 
smo prispeli in se odpravili k svetišču, smo začu-
tili domačnost, kljub temu, da je bilo romarjev iz 
več kot šestedestih držav vsega sveta. Vse združu-
je Marija in njen sin Jezus Kristus. Vesel sem, ker 
lahko občutim kako imajo ljudje radi Boga, kako 
pokleknejo, kako se spovedujejo, kako se odvali 
kamen iz njihovega življenja. Tudi letos sem ve-
liko spovedoval in čutil kako Bog prihaja naproti 
k človeku, čutil sem kako močne so besede, ki jih 
izgovarjam v Njegovem imenu: »In jaz te odvežem 
tvojih grehov...« Ko smo po večerni maši bili zbra-
ni, na kolenih pred Najsvetejšim, sem se v molitvi 
spominjal mnogih. Čutil sem kako so mi bili blizu, 
ko sem se jih spominjal in kako smo dragoceni v 
Božjih očeh. Hvaležen sem zato, da smo ponovno 
doživeli potrditev v veri in da skupaj z mladimi pri-
hajam nazaj spodbujen v veri in v želji, da Kristusa 
prinašam v naš vsakdan.

žpk Klemen J.
Svoje doživljanje so opisali tudi mladi s katerimi 
smo bili skupaj v Međugorju.
Terezija Vodišek: Mladifest je postal že tradicija 
laških mladincev. Vsako leto Međugorje v začetku 
avgusta odpre svoja vrata mladim in vsem, ki so 
mladi po srcu. Kljub večtisočglavi množici se na 
tem kraju čuti mir. Mir, ki je posledica obilja mo-
litve in spreobrnenj pri spovedi. Letos sem šla na 
Mladifest, ker sem vedela, da je to pravi kraj, da 
si napolnim baterije za naslednje leto. Ob druže-
nju, petju in plesu se zaveš kako nam je lepo, ko 

poznamo Jezusa.
Manica Slapšak: Međugorje. Kjub večim obiskom se 
je tega preprostega, a Velikega kraja nemogoče na-
veličati. Vsakič je možnost za nov začetek, za novo 
»dozo« miru, ki te spremlja naslednjih 12 mesecev, 
pa tudi za sveto spoved. Veliko se poje in pleše... o 
Jezusu, za Jezusa... z Jezusom. In prav to je tisto, 
kar je skupno večtisočglavi množici mladih z vsega 
sveta - On. Ki združuje. Vse jezike v jezik Ljubezni 
in miru. In to je bistvo Međugorja. Hvaležna sem, 
da smo ga lahko doživeli.
Maša Čuk Gaber: Letos sem bila na Mladifestu prvič 
in upam tudi, da ne zadnjič. Vsak dan smo poslušali 
kateheze in pričevanja. Še posebno me je nagovo-
ril don Damir Stojić. Za vzdušje so poskrbele pesmi 
s koreografi jami. Mir in vera večtisočglave množice 
te tam popolnoma prevzame. Največji čar imajo 
ob večerih sv. maše, kjer pozabiš na čas in ti dve 
uri mineta v trenutku. Ob slavljenju Najsvetejše-
ga pa imaš možnost, da vse svoje skrbi, zahvale 
in prošnje izročiš Jezusu in tako z Njim zaključiš v 
polnosti preživet dan.
Domen Hrastnik: Narodi z vseh koncev sveta, pe-
sem, molitev, ples, adoracija, molitev ob svetlobi 
svečk, veselje, pričevanja, super kateheze, pestra 
izbira duhovnikov za sveto spoved, prijetno dolga 
sveta maša, vzponi na Križevac in Brdo prikazova-
nja, popoldansko počivanje v senci in dopoldansko 
»žrtvovanje« na soncu...
Spet mi je bilo v veselje preživeti ta teden, ko je 
bil festival,  v Međugorju. 
Letos se mi je najbolj vtisnilo v spomin sporočilo 
- »Bodi usmiljen!« (kar je tudi bilo uradno geslo 
letošnjega festivala)
Moramo biti usmiljeni do bližnjega in ne smemo 
pozabiti, da Bog gleda z drugačnimi očmi, kot mi, 
ljudje, ki prevelikokrat  vidimo stvari z druge per-
spektive in prehitro začnemo obsojati.
Saša Klezin: Romanja v Međugorje sem se udeležila 
prvič, a zagotovo ne zadnjič, saj je izkušnja Mladi-

festa presegla vsa pričakovanja. Z več kot 50 tisoč 
mladimi s celega sveta smo se povezali v molitvi, 
plesu, petju in veselju, da smo se zbrali na kraju, 
kjer se je prikazala Devica Marija. Nikjer na sve-
tu ne začutiš takšnega miru in tišine ob spovedi; 
toliko ljudi, ki v en glas, kljub različnim jezikom, 
moli rožni venec. V najlepšem spominu mi bo osta-
la vsakodnevna sveta maša, jutranji pohod na Kri-
ževac in čaščenje Najsvetejšega. »Bodite usmilje-
ni!«, se glasi geslo letošnjega Mladifesta in upam, 
da nas te besede evangelista Luka spremljajo do 
naslednjega festivala mladih.
Andreja Burger: Letošnje romanje v Međugorje je 
bilo moje prvo in moj prvi obisk pri Mariji. Prvi dan 
nisem vedela kaj me čaka poleg vročine, ampak 
drugi dan sem se že vključila. Pri vseh teh pričeva-
njih, katehezah in mašah, ki so me zelo nagovori-
le, me hudo pripekanje sonca ni zmotilo, saj sem 
se bolj koncetrirala na vse ostalo dogajanje okoli 
mene. Ko sem opazovala ljudi okoli sebe, ki so dru-
gačne narodnosti in imajo drugačno kulturo in za 
odtenek drugačen način slavljenja, sem opazila, 
da je Jezus še veliko več, kot sem si sploh predsta-
vljala. Teden, preživet v Međugorju, mi je dal nove 
moči in poglobil vero in upam, da bom še imela 
priložnost za odhod na romanje v ta sveti kraj.

Obhajanje 130. letnice Marijine cerkve Lurd
Na praznik Marijinega Vnebovzetja, 15.8.2016, 
bomo ob 10.30 slovesno obhajali 130. letnico po-
stavitve te cerkve. Lepo vabljeni! Slovesnost bo 
vodil g. dekan Rok Metličar!

Jernejeva nedelja
V nedeljo, 28. avgusta, bomo v Šmiklavžu obhajali 
lepo nedeljo. Po sveti maši bomo imeli procesijo z 
Najsvetejšim. Oltarje pripravijo farani iz zaselkov: 
Lažiše (okolica), Konc in Lože (zgornje). Po slove-
snosti se bomo še malo zadržali v spontanem po-
govoru, zato gospodinje povabljene, da prinesete 
kruh, pecivo, gospodarji pa rujno kapljico in sok.


